X TRIATLON CROS LA ESTANCA DE ALCANIZ
CLASIFICACION ABSOLUTA DE LA PRUEBA

‘ Delegado Técnicc H JUAN JOSE JUSTE PEREZ ‘

OFICIALES FECHA @ 31/08/2013 /

HORA DE PUBLICACION

‘ Juez Arbitro H JUAN JOSE JUSTE PEREZ ‘ 31/08/2013 =2 _?% @
‘ Responsable Oficiales || JUAN JOSE JUSTE PEREZ \ . >
19:36  Horas TRIATI ON
Inscritos | | 144

Firma conformidad del

COMITE DE APELACION Finalizaron

Juez Arbitro

‘ JUAN JOSE JUSTE PEREZ ‘
| |
| |

Descalificados

| |[244]
| (23]
‘ Retirados ‘ ‘ 6 ‘
| Lo
| |

No presentados

DISTANCIAS

Natacion Kms. Ciclismo Kms. Carrera EKms.

Puesto Dorsal Nombre Club Categoria  P. Natacion P.  Ciclismo Km/h. p. Carrera  META Dif.
1 1 ABADIAS PELEGRIN, AITOR STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | ABSM | 7 |0:15:24 \0:48:57\\24,51\ \0:24:08\ [1:28:29 | | |
2 67 MARZA BEDOS, PAU C.N. REUS PLOMS 'SUB23M| 3 | 0:14:51 \0:47:50\\25,08\ \0:26:04\ | 1:28:45 | 0:00:16
3 38 FOZ MOLINS, LUIS ANGEL TRAGAMILLAS | ABSM || 12 | 0:16:02 \0:50:57\\23,55\ \0:23:44\ | 1:30:43 | 0:02:14
4 41 SIMON GONI, RICARDO CLUB TRIATLON EUROPA | ABSM | 2 0:14:47 E\o:so:sluzsjs\ \0:26:34\ | 1:3152 | 0:03:23
5 2 URBANO SOLER, ANTONIO CLUB TRIATLON EUROPA | ABSM || 38 |0:17:30 \0:49:15\\24,36\ E\o:zens\ | 1:33:33 | 0:05:04
6 4 MARTINEZ MARTINEZ, JUAN FCO.  TRIATLON UTEBO | ABSM | 25  0:16:49 \0:49:51\\24,07\ \ 0:27:19 | 1:33:59 | 0:05:30
7 8 NURNEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL CLUB TRIATLON EUROPA | ABSM || 45 |0:18:19 E\0:49:44H24,12\ \0:27:12\ | 1:35:15 | 0:06:46
8 3 HUESO PALACIAN, CARLOS DUATLON FONCASA-CALATAYU | VIM | 28 | 0:17:03 E‘O:51:51H23,14‘ \ 0:26:52 | 1:35:46 | 0:.07:17
9 17 LAPLAZA SORIA, JULIO ZENIT TRIATLON CIERZO | ABSM || 14 |0:16:17 \0:51:22\\23,36\ \0:28:23\ | 1:36:02 | 0:07:33
10 9 RUIZ SEDANO, ROBERTO CCP ANDORRA-TRIATLON | ABSM | 24 0:16:47 \0:52:49\\22,72\ \0:27:01\ | 1:36:37 | 0:08:08
11 22 PRADES ALQUEZAR, ROBERTO TRAGAMILLAS \ ABSM H 44 H 0:18:17\ \0:53:54\\22,26\ \0:24:39\ \1;36:50 \ \0:08:21\
12 104 RIVAS MARCO, ENRIQUE LICENCIA DE UN DiA \ VIM H 20 H 0:16:34\ \0:54:23\\22,06\ \ 0:26:39\ \ 1:37:36 \ \0:09:07\
13 65 PORTA, TXUS A.E. EKKE | ABSM || 29 |0:17:08 \0:52:25\\22,89\ \0:23:13\ | 1:37:46 | 0:09:17
14 5 JIMENEZ SCHUHMACHER, EDUARD STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | ABSM | 1 |0:14:30 \0:55:44\\21,53\ \0:27:43\ | 1:37:57 | 0:09:28
15 40 SIMON GONI, DANIEL CLUB TRIATLON EUROPA | ABSM | 8 | 0:1540 \0:53:41\\22,35\ \0:29:24\ | 1:38:45 | 0:10:16
16 54 GIJON OLIVER, JOSE ALBERTO TRAGAMILLAS | ABSM | 23 | 0:16:45 ‘0:53:00“22,64‘ \0:29:45\ | 1:39:30 | 0:11:01
17 88 BLANCH HUGUET, ROBERT LICENCIA DE UN DIiA | ABSM || 11 |0:1552 \0:53:52\\22,27\ \0:30:08\ [ 1:39:52 | [0:11:23]
18 51 APARICIO RUIZ, BERNARDO CLUB TRIATLON EUROPA CViM | 15 01621 \0:55:54\\21,46\ \0:27:41\ | 1:39:56 | 0:11:27
19 53 MARTINEZ GARCIA, ROBERTO TRAGAMILLAS | ABSM || 31 |0:17:17 \0:54:32\\22,00\ \0:28:08\ | 1:39:57 | 0:11:28
20 76 NAVARRO ALONSO, DAVID STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | ABSM | 16 | 0:16:25 \0:56:07\\21,38\ \0:27:43\ | 1:40:15 | 0:11:46
21 60 VALENZUELA ARMENGOD, VICENTE TRIATLON UTEBO | ABSM || 37 |0:17:30 \0:54:00\\22,22\ \0:23:47\ | 1:40.17 | 0:11:48
22 36 SOLANAS MONTESA, CARLOS ZENIT TRIATLON CIERZO _ VIM | 13 01613 ‘0:56:21“21,29‘ \ 0:28:02 | 1:40:36 | 0:12:07
23 21 GONZALO HERNANDO, JAVIER CLUB TRIATLON EUROPA | ABSM || 26 | 0:16:53 \0:55:32\\21,60\ \0:23:15\ | 1:40:40 | 0:12:11
24 113 EJARQUE VALLS, CELSO LICENCIA DE UN DiA | ABSM | 33 | 0:17:20 ‘0:52:26“22,88‘ \0:31:25\ 14111 | 0:12:42
25 19 SANCHEZ GRAU, SERGI INDEPENDIENTE Vam | 34 01727 \0:53:55\\22,25\ \0:30:15\ | 1:41:37 | 0:13:08
26 50 DOLADER CORTES, JOSE ANTONIO CLUB TRIATLON CASPE | ABSM | 62 | 0:19:41 \0:53:39“22,36\ \0:28:23\ | 1:41:43 | 01314
27 34 ORGA PALOMAR, DIEGO ZENIT TRIATLON CIERZO | ABSM || 47 |0:18:30 \0:55:21\\21,68\ \0:27:58\ | 1:41:49 | 0:13:20
28 68 SENAO MENDI, RAUL TRIATLON UTEBO | ABSM | 69 | 0:20:03 \0:54:15\\22,11\ \0:27:49\ | 1:42:07 | 0:13:38
29 47 RECASENS LAFUENTE, DAVID CLUB TRIATLON EUROPA _ INM || 6 01518 \1:00:00“ 20 \\0:26:53\ | 1:42:16 | 0:13:47
30 118 HUERTA NAVARRO, JAVIER LICENCIA DE UN DiA 'SUB23M| 80 | 0:20:38 \0:54:22\\22,07\ \ 0:27:30 | 1:42:30 | 0:14:01
31 57 MIGUEL BELLOC, MARCOS A340KALFAJARIN | ABSM || 55 |0:19:02 \0:54:30\\22,01\ \0:29:28\ | 1:43:00 | 0:14:31
32 121 BORDONADA SORIANO, VICTOR LICENCIA DE UN DiA | ABSM | 88  0:21:16 ‘0:57:06“21,01‘ \0:24:57\ | 1:43:19 | 0:14:50
33 93 GIRALDO VIVAS, ADRIA LICENCIA DE UN DIiA | INM || 18 [0:16:28 \0:56:32\\21,22\ \0:30:34\ | 1:43:34 | 0:15:05
34 20 MUSTIELES POBLADOR, JORGE CLUB TRIATLON CASPE | ABSM | 39 | 0:17:35 \0:57:24\\20,90\ \0:28:36\ | 1:43:35 | 0:15:06
35 127 OMEDES ARINO, MANUEL LICENCIA DE UN DIiA | VAM || 67 [0:19:59 \0:54:24\\22,05\ \0:29:19\ | 1:43.42 | 0:15:13
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7
73
141
25
63
24
117
37
116
145
43
72
14
66
100
35
111
52
114
91
30
64
122
79
10
69
90
12
55
80
16
92
18
102
126
77
28
27
48
33
11
58
31
124
99
49
62
29
87
70
15
103
131
112
83
123
42
147

FERNANDEZ QUEROL, DIEGO
PEREZ BERENGUER, DANTE
MAGALLON VALLEJO, YOLANDA
MEDINA MARTINEZ, TONI
HERNANDEZ POLO, RAUL
SANCHO MARTIN, EDUARDO
VILLARROYA, RAUL

RAMO MAICAS, JOAQUIN
PEREZ ROYO, DAVID

XALMET, JUAN

LORENTE TORRES, JOSE ALFONSO

FERNANDEZ GONZALEZ, ENEKO
ANTOLIN HERRERO, ANGEL
REVENGA MARTINEZ, NACHO
MONTERO LATORRE, ALBERTO

MONTULL LABRADOR, FERNANDO

GIJON OLIVER, ALEJANDRO
GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO
MIGUEL GIL, ROBERTO
PIRLA MONTULL, IGNACIO
LOPEZ MARCO, DIEGO

ARA PEREZ, NACHO

EGEA GRACIA, JORGE RAUL
JIMENEZ BLANCO, DAVID
ANDRES ORTEGA, OSCAR
SOLANAS SANCHEZ, SAMUEL
CARBALLO MAYA, SERGIO
TENA PORTA, RAFAEL
IZQUIERDO USON, DAVID

MORALES MEDRANO, JOSE IGNACI

GARCES LASHERAS, DAVID
LABRADOR SAMPIETRO, JOSE
GALAY FRANCO, DIEGO

OLIVER CASIMIRO, JUAN CARLOS

BLANQUEZ ACIN, ALBERTO
PUIGFEL MORENO, SERGI
MATOSAS MOLES, JOSE LUIS
REVILLA BONED, IGNACIO
RECASENS FRISON, ROBERTO
BLASCO MARTIN, GONZALO

CASES MOLINOS, JOSE ALBERTO

GENE CONZALEZ, VICTOR

GRACIA ESTEBAN, MIGUEL ANGEL

BRETONES VEGA, CARLOS
PEREZ GARCIA, OSCAR
LOSCOS ALLOZA, RAUL
VILLA GISTAU, JOSE RAMON
PUCH LARREY, RODRIGO
QUERAL BOSQUE, CRISTIAN
CASTILLO VAZQUEZ, DIEGO
MARQUEZ ALONSO, RAUL
GIMENEZ POLO, HECTOR

ALLOZA FRANCH, MIGUEL ANGEL

PARIS HUERTA, VICTOR
MAINER, RUBEN

PEIRO MATEU, JORDI
SANCHEZ LABORDA, DAVID
FARRENY JUSTRIBO, DIVINA

Club Carrera META Dif.
TRIATLON UTEBO \
CLUB TRIATLO LLEIDA \
TRANSPORTES SOLA TARAZON |
INDEPENDIENTE \
CLUB TRIATLON EUROPA \
ZENIT TRIATLON CIERZO \
LICENCIA DE UN DIiA \
TRAGAMILLAS \
LICENCIA DE UN DIiA \
LICENCIA DE UN DiA \
C.E. PICORNELL \
CLUB TRIATLO LLEIDA \
TRAGAMILLAS \
C.C. BOSCOS MONZON \
LICENCIA DE UN DIiA \
TRIATLON FRAGA BAJO CINCA |
LICENCIA DE UN DIiA \
CLUB TRIATLON EUROPA \
LICENCIA DE UN DiA \
LICENCIA DE UN DiA \
TRIATLON BAJO GALLEGO | ABSM | 9 01544 ‘1:04:07“18,71‘ \0:29:17\ | 1:49:08 | 0:20:39
MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL |SUB23M| 118 | 0:23:32 \0:54:31\\22,01\ \ 0:31:07 | | 1:49:10 | [0:20:41
LICENCIA DE UN DiA | ABSM | 84 | 0:20:50 \0:57:14\\20,96\ \ 0:31:15 | 1:49:19 | 0:20:50
ZENIT TRIATLON CIERZO | ABSM || 85 | 0:20:55 \0:59:33“20,15\ \ 0:29:04 | | 1:49:32 | [0:21:03
CLUB TRIATLON EUROPA | VIM | 115 02314 \0:56:47\\21,13\ \ 0:29:32 | 1:49:33 | 0:21:04
A340KALFAJARIN | ABSM | 105 0:22:09 \0:57:04\\21,02\ \0:30:25\ | 1:49:38 | 0:21:09
LICENCIA DE UN DiA | ABSM | 46  0:18:26 \0:59:04\\20,31\ \ 0:32:14 | 1:49:44 | 0:21:15
MONEGROSMAN TRIATLON | Vam || 17 [0:16:26 \1:01:49“19,41\ \ 0:32:03 | 1:50:18 | 0:21:49
CLUB NATACION TERUEL TRIAT | JNM | 4 | 0:1454 \1:02:15“19,27\ \0:33:17\ | 1:50:26 | 0:21:57
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

Categoria  P. Natacion P. Ciclismo Km/h. P.

ABSM | 22 ]0:16:42 \0:52:32\\22,84\ \0:34:40\ | 1:4354 | 0:15:25
ABSM | 41]0:17:42 \0:57:54\\20,72\ \0:28:19\ [ 1:43:55 | [0:15:26 |
ABSF || 72 | 02013 \0:54:13\\22,13\ \0:29:33\ | 1:4359 | 0:15:30
VIM | 68 [0:20:01| |44  056:34] 21,21 | 15 | 0:27:27| | 1:44:02 | [0:15:33]
ABSM | 79 | 0:20:36 \0:54:44\\21,92\ ‘0:28:52‘ | 1:4412 | 0:1543
VIM | 57 [0:19:10| | 47 | 0:56:47 21,13 | 32 | 0:28:30| | 1:44:27 | [0:15:58]
ABSM | 96 | 0:21:33 \0:54:06\\22,18\ \0:28:58\ | 1:44:37 | 0:16:08
VIM || 54 [ 0:19:00 \0:55:11\\21,74\ \0:30:47\ | 1:44:58 | 0:16:29
ABSM | 27 | 0:17:02 \0:57:49\\20,75\ \0:30:38\ | 1:45:29 | 0:17:00
ABSM | 56 | 0:19:08 \0:56:56\\21,07\ \0:29:40\ | 1:45:44 | (0:17:15
VIM || 66 | 0:19:58 ‘0:59:45“20,08‘ E\o:zs:og\ 14552 | 0:17:23
BSM | 76 |0:20:26| | 53 | 0:57:0121,04] | 33 | 0:28:31| | 1:4558 | [0:17:29

|

|

|

|

|

|

|

|

|

>

ABSM | 36 | 0:17:29 ‘0:54:59“21,82‘ \0:33:50\ | 1:46:18 | 0:17:49
VIM || 53 |0:18:59 \0:56:56\\21,07\ \0:30:28\ | 1:46:23 | (0:17:54

ABSM | 50 | 0:18:42 \1:01:13“19,60\ \0:27:35\ | 1:47:30 | 0:19:01

ABSM | 106 | 0:22:11 \0:55:56\\21,45\ \ 0:29:39 | | 1:47:46  [0:19:17

ABSM | 77 | 0:20:28 \0:55:35\\21,58\ \0:31:48\ (14751 | 0:19:22

VIM || 60 | 0:19:36 \0:56:39“21,18\ \0:32:00\ | 1:48:15 | (0:19:46
ABSM | 40 | 0:17:39 ‘0:58:49“20,40‘ \0:32:05\ | 1:48:33 | 0:20:04

ABSM | 90 | 0:21:18 \0:56:46\\21,13\ \0:30:42\ | 1:48:46 | 0:20:17 |

TRIATLON UTEBO ABSM | 92 |0:21:21 \0:59:41\\20,10\ \ 0:29:28 | | 1:50:30 | |0:22:01
CLUB TRIATLON CASPE VIM | 119 0:23:44 \0:58:31“20,50\ \ 0:28:17 | 1:50:32 | 0:22:03
LICENCIA DE UN DiA
STADIUM VENECIA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA

C.E. BLUE MOTORS PONTS
TRAGAMILLAS

ZENIT TRIATLON CIERZO
CLUB TRIATLON EUROPA

ABSM | 71 | 0:20:11 \0:57:52\\20,73\ \0:33:00\ | 1:51:03 | [0:22:34
BSM | 32 |0:17:19 \1:01:09“19,62\ \0:32:42\ (15110 | 0:22:41

>

VIM || 93 |0:21:22 \0:57:41\\20,80\ \0:32:09\ (15112 | (0:22:43

ABSM | 35 | 0:17:28 ‘1:02:36“19,16‘ \0:31:09\ (15113 | 0:22:44

ABSM | 126 0:25:09 \0:56:00\\21,42\ \ 0:30:06 | 1:551:15 |0:22:46

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
VIM | 116 0:23:27 ‘0:58:13“20,61‘ \0:29:39\ 15119 | 0:22:50
ABSM | 49 | 0:18:37 \0:57:10\\20,99\ \0:35:51\ | 1:51:38 | 0:23:09
VIM || 30 |0:17:15 \1:03:38“18,85\ \0:31:00\ (155153 | 0:23:24
| 95 [0:21:25 \0:59:09“20,28\ \0:31:35\ | 1:52:09 | 0:23:40
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

CCP ANDORRA-TRIATLON ABSM
TRAGAMILLAS ABSM | 99 | 0:21:38 \0:57:01\\21,04\ \ 0:33:53 | 152:32 |0:24:03

ZENIT TRIATLON CIERZO
CLUB TRIATLON CASPE
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA

CCP ANDORRA-TRIATLON
C.C. BOSCOS MONZON
TRIATLON FRAGA BAJO CINCA
LICENCIA DE UN DIA
AMIGOS DEL RUNNING
TRIATLON BAJO GALLEGO
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
CLUB TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DIA

ABSM | 82 | 0:20:41 \0:59:16“20,24\ \0:32:44\ 15241 | 02412
BSM | 89  0:21:17 \0:57:45\\20,77\ \0:33:43\ | 1:52:45 | 0:24:16
BSM | 51 |0:1854| | 81 | 1:01:291951] | 91 || 0:32:49 | | 1:53:12 | |0:24:43
ABSM | 86 | 0:20558 \1:00:51“19,72\ \0:31:31\ | 1:53:20 | 0:24:51
ABSM | 130|0:26:41| | 49 | 0:56:51]21,10| | 50 | 0:29:50 | | 1:53:22 | 0:24:53
ABSM | 117]0:23:28 \0:58:21“20,56\ \ 0:31:58 | 1:53:47 | 0:25:18
VIM |[129]0:26:29 \0:54:49\\21,89\ \ 0:32:42 | 1:54:00 | [0:25:31
ABSM | 101] 0:21:41 \1:01:40“19,45\ \ 0:30:52 | 1:54:13 | 0:25:44
BSM || 52 | 0:1856 \1;02:10“19,30\ \0:33:26\ | 1:54:32 | 0:26:03
ABSM | 58 | 0:19:21 \1:00:04“19,97\ \0:35:12\ | 1:54:37 | 0:26:08
ABSM || 21 [0:16:37| 94 |1:03:11]/18,99) 111 0:34:52| | 1:54:40 | 0:26:11
VIM || 43 | 0:18:13 \1:03:02“19,03\ \0:33:47\ | 1:55:02 | 0:26:33
VIM | 19 [0:16:34| |98 | 1:03:58) 18,75 |110| 0:34:51| | 1:55:23 | [0:26:54]
ABSM | 98 | 0:21:37 \1:02:42“19,13\ \0:31:09\ | 1:55:28 | 0:26:59
ABSM | 112]0:22550 \1;00:41“19,77\ \ 0:32:02 | 1:55:33 | [0:27:04
VIM || 61 | 0:19:37 \1:02:28“19,21\ \0:34:00\ | 1:56:05 | 0:27:36
ABSF || 83 | 0:20:43 \1;02:47“19,11\ \0:33:01\ | 1:56:31 | 0:28:02
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94
95
9
97
08
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

32
56
45
97
39
78
59
82
105
84
08
109
85
132
146
101
46
136
95
61
134
125
129
133
86
135
94
108
144
142
148
120
119
128
81
107
106
115

CIVEIRA MARIN, JUAN

LASANTA RICA, DAVID
SANCHEZ FELIPE, JESUS

GIL COMA, MIGUEL

LABARGA GALINDO, CESAR
LIZAMA MARTINEZ, FCO JAVIER
GARCIA VAZQUEZ, JOSE RAMON
GARCIA MOLIAS, ALEJANDRO

PASAMAR ESCUDERO, ALEJANDRO

LLORENS MARSAL, JAIME
GARCIA SANAHUJA, MANUEL
LAMBEA ANSO, PEDRO
DOMINGO BRINGOLA, RICARDO
ASENSIO ASENSIO, RUBEN
LATORRE ESCUTIA, MARISA
MONTON LEDESMA, ALBERTO
PARRAS GIMENEZ, FERNANDO
FERNANDEZ VALLE, ALEXIS
DIAZ JIMENEZ, JORGE

GALAN TOLEDO, JOSE CARLOS
DIEZ FERRER, JOSE LUIS
MARZA CORTIELLA, TONI
FRAILE DEL POZO, ALBERTO
SOLANS SOLANS, JORGE
CARBONEL PORTERO, JORGE

MIRAVETE PERIS, JESUS ANTONIO

CALVO SIERRA, MIGUEL ANGEL
CACERES RODRIGUEZ, DANI
PRADES ALQUEZAR, M2 PILAR
ABIAN ULI, RAQUEL

FLORENTIN DUENAS, PATRICIA
ALQUEZAR, ARTURO

ANDREU SANZ, CARLOS
CASALES LARRE, NACHO
RAMOS PEREZ, JAVIER
RIVERO PALOMO, MIGUEL ANGEL
ESCUDERO, HECTOR

GARCIA GALVE, DAVID

Retirados

Club Categoria  P. Natacion P. Ciclismo  Km/h. p.  Carrera META Dif.

STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | ABSM | 103| 0:21553 \1:00:19“19,89\ \0:34:29\ | 156:41 | 0:28:12
STADIUM VENECIA | ABSM | 5 |0:15:04 \1;05:07“18,42\ \0:36:54\ | 1:57:05 | 0:28:36
STADIUM VENECIA | VIM | 110 0:22:33 ‘1:04:32“18,59‘ \ 0:30:01 | 1:57:06 | 0:28:37
LICENCIA DE UN DiA VIM | 111] 0:22:41 \ 1:06:06| 18,15 \ 0:28:27 | 1:57:14 | 0:28:45
INDEPENDIENTE VIM || 78 | 0:20:32 \1:02:45“19,12\ \0:34:41\ | 1:57:58 | 0:29:29
A340KALFAJARIN ABSM | 120 0:23556 \1:03:19“18,95\ \ 0:30:48 | | 1:58:03 | 0:29:34
MARLINS TRIATLON MADRID VIM || 70 | 0:20:05 \1:03:56“18,76\ \ 0:34:39 | 1:58:40 | 0:30:11
LICENCIA DE UN DiA INM || 74 [0:20:22 \1;05:39“18,27\ \ 0:32:42 | 1:58:43 | 0:30:14
LICENCIA DE UN DIiA ABSM | 63 | 0:19:48 \1:06:41“17,99\ \ 0:32:40 | 1:59:09 | 0:30:40
LICENCIA DE UN DiA VIM || 59 | 0:19:34 \1;07:59“17,65\ \ 0:31:42 | | 1:59:15 | 0:30:46
LICENCIA DE UN DiA ABSM | 75 |0:20:24 ‘1:05:46“18,24‘ \ 0:34:00 | 2:00:10 | 0:31:41
LICENCIA DE UN DiA ABSM | 122 0:24:03 \ 1:02:06/ /19,32 \ 0:34:13 | | 2:00:22 | |0:31:53
LICENCIA DE UN DiA VIM | 127]0:25:31 \ 1:02:22]/19,24 \ 0:32:38 | 2:00:31 | 0:32:02

|
|
|
|
|
|
|
LICENCIA DE UN DiA ABSM | 73 | 0:20:17 \1:05:33“18,30\ \ 0:35:12 | | 2:01:02 | |0:32:33
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
LICENCIA DE UN DIiA | ABSF | 81  0:20:40 \1:08:20“17,56\ \0:32:37\ | 2:01:37 | 0:33:08
LICENCIA DE UN DiA | ABSM | 100 0:21:40 \1;09:12“17,34\ \ 0:30:50 | | 2:01:42 | 0:33:13
STADIUM VENECIA | ABSM | 125 0:25:06 \1:07:03“17,89\ \0:30:08\ | 2:02:17 | 0:33:48
LICENCIA DE UN DiA | ABSM || 65 |0:19:54 \1;06:59“17,91\ \0:35:56\ | 2:02:49 | 0:34:20
LICENCIA DE UN DiA | ABSM | 48  0:18:36 ‘1:08:46“17,45‘ \ 0:36:06 | 2:03:28 | 0:34:59
ZENIT TRIATLON CIERZO | vam |123]0:24:31 \1:07:24“17,80\ \0:32:04\ | 2:03:59 | 0:35:30
LICENCIA DE UN DiA | ABSM | 113 0:22:52 \ 1.07:32| 17,76 \ 0:33:54 | 2:04:18 | 0:3549
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|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

>

LICENCIA DE UN DiA VaM 102 0:21:50 \ 1:09:04| 17,37 \ 0:35:42 | | 2:06:36  |0:38:07

ABSM | 114]0:22554 \1:10:18“17,06\ \0:34:35\ | 2:07:47 | 0:39:18
ABSM | 128] 0:26:15 \1;10:15“17,08\ \0:31:17\ | 2:07:47 | 0:39:18
SUB23M| 107 0:22:12 \1:07:46“17,70\ \ 0:38:43 | 2:08:41 | 04012
ABSM | 64 | 0:1952 \1;13:22“16,35\ \0:36:20\ | 2:09:34 | 0:41:05
ABSM | 97 | 0:21:34 ‘1:07:53“17,67‘ \0:40:33\ |2:10:00 | 0:41:31
ABSM | o1 |0:21:19 \1:13:06“16,41\ \0:35:57\ | 2:10:22 | (0:41:53

LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA

LICENCIA DE UN DiA VIF | 124]0:24:53 \ 1:11:40| 16,74 \ 0:33:59 | 2:10:32  |0:42:03
CLUB TRIATLON EUROPA VIF | 87 [0:21:11 \1:12:43“16,48\ \ 0:36:47 | 2:10:46 | |0:42:17

LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA

|
|
|
ABSF | 109 0:22:26 \1:13:07“16,41\ \0:35:15\ 211048 | 0:42:19
ABSM | 42 | 0:17:52 \1;19:21“15,12\ \0:35:08\ | 2:12:21 | (0:4352
|
|
|
|
|
|

VIM || 94 |021:24 \1:15;36“15,87\ \0:35:50\ | 2:12:50 | 0:44:21
VIM || 10 | 0:15:50 \1;11;21“16,81\ \0:45:56\ | 2:13.07 | 0:44:38
ABSM | 104 0:21:58 ‘1:13:59“16,21‘ \ 0:37:45 | 2:13:42 | 0:4513
ABSM | 131]0:28559 | 110 1:07:24|(17,80 126 0:37:41 | 2:14:04 | 0:45:35
ABSM | 108 0:22:26 ‘1:16:14“15,74‘ \ 0:36:43 | 2:15:23 | 0:46:54
INM | 121]0:23:57 | [131|1:20:47|(14,85| | 130 || 0:41:56 | | 2:26:40 | 0:58:11 |

23
96
110
71
74
75

CALVETE AGUILAR, JOSE LUIS
SALVADOR NIETO, JESUS
ARGUILE MARTINEZ, AUGUSTO
HUERTA NAVARRO, RAUL
CASTRO SANZ, CARLOS
CASASNOVAS MARTINEZ, JESUS

No presentados

CLUB TRIATLON CASPE ABSM 104 | 0:22:07 - 0:00:00 | 18,53 0:00:00

LICENCIA DE UN DIA ABSM 57 | 0:19:07 - 0:00:00 | 18,53 0:00:00

LICENCIA DE UN DIA ABSM 115 | 0:23:26 m 1:04:44 || 18,53 0:00:00 0:00:00
CLUB TRIATLON CASPE ABSM 76 | 0:20:23 0:00:00 | 18,53 0:00:00

AMIGOS DEL RUNNING ABSM 123 | 0:24:14 0:00:00 | 18,53 0:00:00

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2 ABSM 1 0:13:50 0:00:00 | 18,53 0:00:00

Ann

13
89
26
44

6
130
143

MARTINEZ SASTRE,ALVARO
ARANDA ANTORAN,RAMON

MARCO SOLER,JOAQUIN
FLECHOSO ALVAREZ,ALBERTO
CHAVARRIAS IZQUIERDO,JONATAN
ESTEBAN ANTORAN,JULIO
GUTIERREZ PASCUAL,ASCENSION

CD TRIATLON ZAMORA
LICENCIA DE UN DIA
TRIATLON FRAGA BAJO CINCA
CD TRIATLON ZAMORA

CLUB TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DIA
TRIATLON UTEBO
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